Votū PP:
 Provin-
 ciæ Ter-
 Ord.

præterito, ex Motu proprio, & ex certa scientia Sancti
 tatis Innocentij XI. facto, nec in Congregatione oppor-
 tuno tempore, iuxta regularia instituta, & Pontificias
 sanctiones celebrata; insimulque nullum posse oriri im-
 pedimentum, convocationem, & celebrationem Capi-
 tuli proxime futuri prohibens; cum ex testimonij si-
 dibus dignissimis, & publicis instrumentis nobis praesenta-
 tis evidentè constet, excessus allegatos contra R. P.
 Provincialem, & alios Patres sibi adhaerentes, non so-
 lum non esse relevantes, vel aliquem illorum verum,
 nec veros; sed potius falsos, calumniosos, & calida nia-
 chinatione eformatos: (de recursu ad Tribunal Secu-
 lare nostri non est ferre iudicium.) Vnde censemus,
 prædictum P. Provincialem plenè, & legitimè impositis
 criminibus satisfacere; suisque allegationibus, à nobis
 examinatis, prædictas imposturas, tam contra se, quam
 contra illos, de falsitate convincere. Ita univociter,
 nullo discrepante sentimus. In quorum fidem praesens
 dedimus testimonium nostra manu subscriptum, in hoc
 Conventu Deiparæ de IESV Tertij Ordinis Peniten-
 tiæ S. Patris N. Francisci Ulisponensi, die 31. Decem-
 bris, anno Domini 1690. Fr. Petrus à S. Francisco,
 Commissarius Visitator Provinciæ. Fr. Franciscus à
 Spiritu Santo, Minister Provincialis. Fr. Franciscus à
 Divo Ioanne Baptista, Diffinitor Generalis, & Pater
 dignior. Fr. Antonius à Cruce, Pater immediatus.
 Datis ita prædictorum Patrum votis, tertiam, etiam ex
 officio nostro, revisionem huius processus RR.PP. insta-
 criptis Provinciæ S. Antonij Discalceatorum duximus
 committendam; quorum vota tenoris sequentis sunt.

Volū PP. H
 Provin-
 cie S. An-
 tonij.

Nos infra signati mandato Reverendissimi P. N.
 Ministri Generalis obsequentes, documentis propositis
 supèr excusationes, defensionesque R. P. Ministri Pro-
 vincialis Sanctæ Alguariorum Provinciæ, de excessi-
 bus,

bus, & criminibus contra ipsum, aliosque eiusdem Pro-
 vinciæ Patres, in memoriali quodam, quod incipit: Pro-
 vinciae Algarvorum Regni Portugalie. Eminentissime Do-
 mine Æ Anno 1685. & desinit: Et ita supplicatur benignè
 rescripti. Franciscus Iacobellus. Apud Sacram Regularium
 Congregationem in Curia Romana obiectis, sedulo vi-
 sis; attenteque perpensis; uniformiter, nullo in aliquo
 discrepante, iudicamus, prædictum R. P. Provincialem
 pro se sibi que adhærentibus Patribus exactissimè, ve-
 racissimèque satisfacere: (abstrahendo semper à punc-
 to de recursu ad Regiam Regni huius Coronam, erga
 quod iudicium ferre, nobis in votis non est.) Proinde
 que eadem iudicij uniformiter sentimus, Capitulum
 Provinciale eiusdem Provinciæ proximè præteritum,
 Congregationemque subsequentem, nullum exinde
 nullitatis vitium contraxisse; neque exinde impedimentum
 aliquod oriri, ne ad novum Provinciale Capitulum
 in eadem met Provincia, absque novo ad Sacram Con-
 gregationem recursu, procedatur; nisi aliud, extrà do-
 cumenta nobis proposita, obstat. In quorum fidem om-
 nes manibus proprijs subscribimus in hoc Conventu
 Divi Antonij Discalceatorum Civitatis Vlisponensis
 extramuros, die 3. Ianuarij 1691. Fr. Ioannes à Sal-
 vatione, Minister Provincialis S. Antonij Portugaliæ.
 Fr. Paulus à S. Catherina, dignior Pater. Fr. Emmanuel
 à Divo Athanasio, eiusdem Provinciæ Pater. Fr. Lu-
 dovicus à S. Iosepho, Pater immediatus. Visis autem
 per Nos tribus prædictis votis, separatim per supradictos
 Patres de mandato nostro datis, resolutionem nostram, &
 finalem determinationem in sequenti forma protulimus;
 videlicet.

I^m V^m S^m O^m hoc processu, supplicationibus & allegatio-
 ne R. P. Provincialis, & aliorum consortum; exa-
 mine Br^evis Apostolici; alijs Scripturis, & documentis;
 iunctis; responsione P. Commissarij Visitatoris; ac votis
 graviorum Patrum, trium nostrarum Provinciarum; per-
 tria diversa consulta de mandato nostro ex officio, ad
 ampliorem causæ iustificationem, datis. Ex quibus om-
 nibus, & alijs, legitimè, verè, & superabundanter cons-
 tat, excessus Sacrae Congregationi Regularium contra
 prædictum Provinciale, & illius consortes, delatos,
 falsos, & insuper calumniosos, ac conspiratione habita-
 propositos esse: Et consequenter, nostrum Comissa-
 riū eiusdem Provinciae Visitatorem, tam in sumenda
 illorum informatione; quā in remissione illius clan-
 destina ad eandem Sacram Congregationem, sinē re-
 tentione originalium, vel saltem copiæ, apud se; & sinē
 examine fallitatum assertarum dicti Brevis, pēr Nota-
 rios peritos, & expertos faciendo; ac sinē inspectione
 aliarum Scripturarum; sinē quibus omnibus, etiam per-
 fide dignos restes, veritas sinē fraude haberī minimè
 poterat; ac finaliter, nobis inconsutis, cūm per Nos hæc
 diligentia, virtute Decreti eiusdem Sacrae Congrega-
 tionis, ad Nos directi, illi demandata esset: Et in omni-
 bus alijs imprudenter, ignorantē, vel potius malē, &
 cum vehementissima doli præsumptione se gessisse; ac
 sinē vera existentia alicuius causæ relevantis, immo &
 nullius, iurisdictionem nostram ordinariam, cūm tali re-
 missionē suæ non veræ informationis, contra formam
 prædicti Decreti Sacrae Congregationis, eiusque men-
 tem, impedire tentasse. In quibus terminis de iure or-
 dinario, & etiam ex præsumpta sinē dubio mente eius-
 dem Sacrae Congregationis, quæ ad hanc informatio-

, nem capiendam; personalem industriam dicti Visitato-
 , ris, sibi ignoti, minimè elegit; sed, ad nostras maximas, &
 , continua occupationes attendendo, voluit, quòd per
 , illum fieret, quòd per Nos moraliter fieri non po-
 , terat; vnde, ex præsumpta illius mente, immò & certa,
 , maluisset, hanc diligentiam potius per Nos, quàm per
 , aliquem Commissarium nostrum fieri; ampliusque de
 , nostra persona, & industria, quàm de illius, sinè dubio
 , iliam crederet; possumus, immò & tenemur, ex officio,
 , & fortius instantे parte, veritatem causæ, exercitium
 , nostræ iurisdictionis impeditis, indagare. Et cùm ex
 , tam superabundanti indagatione, & iustificatione nos-
 , tra constet, nullum adesse impedimentum verum, & le-
 , gitimum, adhærentis votis prædictorum Patrum, inatu-
 , roque iudicio omnibus alijs considerandis considera-
 , tis, præfactos excessus, falsos, calumniatos, & conspira-
 , tione machinatos; necnon, tam delatores, quàm præfa-
 , tum Visitatorem nostrum, pro tam grandi tertij præiu-
 , dicio, & irreverentia tam Sacro Tribunal facta, animad-
 , versione exemplarissima dignos esse decernimus, & iu-
 , dicamus; celebrationemque Capituli Provincialis, iuxta
 , formam præfati Decreti, suis loco, & tempore fieri de-
 , bere; citatoriasque ad id expediri curabimus. Quia ve-
 , rò præfatorum delatorum talium, tantarumque calum-
 , niarum nomina Nobis ignota sunt, & apud eandem Sa-
 , cram Congregationem necessariè habentur; nec alteri
 , liceat illius iniuriam sinè speciali commissione vindica-
 , re, a prædictis animadversionibus abstinemus; speran-
 , tes præterea, quòd ab eadem Sacra Congregatione
 , condignioribus pœnis scelus tantum melius vindicabi-
 , tur. Dat. in hoc nostro Conventu S. Francisci Civita-
 , tis Vlisiponensi, die 5. Ianuarij, anno 1691. Quantùm
 , autem ad recursum R. P. Provincialis ad Tribunal Re-
 , gium Coronæ Regni Portugaliæ factum, ordinem Emi-
 nens